■おひとり様専用のカプセルホテルで「シングルルームの日」キャンペーン。「1」にこだわるサービスを提供!
当ホテルの111の客室はすべて、おひとり様専用の宿泊スペースとなっております。 11月11日(水)は、1が4つ並ぶこと
から、当日ご宿泊いただいたお客様に、1/11の確率で無料宿泊券が当たるくじ引きや、数字の「1」に形が似たステック
菓子を進呈するサービスを行います。

政府の観光支援策「Go To トラベル」は、高級ホテルや旅館での利用に偏っていると言われております。リーズナブルな価
格で宿泊できる当ホテルでは、10月の稼働率は前年の4割に留まっております。
当ホテルといたしましては、11月11日にご宿泊されるお客様に、1日限定の「シングルルームの日」のサービスを楽しんでい

ただき、今回の企画をきっかけに、今後も気軽にご利用いただければと思います。

報道関係者各位

2020年11月2日プレスリリース

●本件に関するお問い合わせ先●
ファーストキャビン御堂筋難波 担当:小林 ＴＥＬ:06-6631-8090 Ｅ-ｍail:all_fc@kohmei.co.jp

是非、貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ねくださいませ。

11月11日(水)の「シングルルームの日」は、徹底的に「1」にこだわる!
カプセルホテル「ファーストキャビン御堂筋難波」で、1日限定サービス
1/11の確率で無料宿泊券が当たるくじ引きや「1」に形が似たステック菓子進呈

光明興業株式会社

光明興業株式会社(大阪市中央区難波4-2-1難波御堂筋ビルディング11階)は、ファーストキャビン御堂筋難波(住所:
大阪市中央区難波4-2-1難波御堂筋ビル4階)で2020年11月11日(水) 、宿泊したお客様を対象に無料宿泊券が
当たるくじ引きや、数字の「1」に形が似たステック菓子をプレゼントする「シングルルームの日」キャンペーンを行います。

ホテル／おもしろサービス／なんば

〔 「シングルルームの日」キャンペーン 概要 〕
実施内容 : 11月11日(水)に、ご宿泊されたお客様に無料宿泊券が当たるくじ引きやステック菓子の進呈
提供方法 : ①11月11日(水)に、チェックインしていただきます

②宿泊されるお客様に、無料宿泊券が当たるくじ引き(外れた方はオリジナルグッズを進呈)や
ステック菓子の進呈いたします

※複数人で来館されても、サービスを提供いたします
実施店舗 : ファーストキャビン御堂筋難波（男性用85室、女性用26室の合計111室）
実施期間 : 2020年11月11日（水）

「シングルルームの日」キャンペーンポスター キャビンの様子

〔 当ホテルの新型コロナウイルス感染症対策 〕
共有施設 : 館内消毒・換気の強化、アルコール消毒液の増設、ラウンジ・パウダールームの座席の間引き、

フロントに飛沫防止シート・ソーシャルディスタンスステッカーの設置、喫煙所・エレベーターの人数制限
朝食バイキングの提供停止

キ ャ ビ ン : キャビンの間隔をあけて利用、備品やロールカーテンの消毒強化
ス タ ッ フ : 接客時のマスクの着用、手洗い・うがいの励行、体温・体調のチェック
宿 泊 客 : チェックイン時の体調確認・検温、入館時の手指消毒の徹底、館内のマスク着用

ステック菓子型のくじ引き